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Kané hartuar mé poshteé vijon kontraten e themelimit té njé shogerie ‘me
pérgjégjési t¢ kufizuar, té cilén jané ma8rré vesh ta themelojne midis tyre.

Shogeria vepron né bdze Gé dispozitave ligjore ne fugi si dhe té dispo-
zitave te statmtit gé 1 bashkéngjitet keébij akti.

Emértimi i shogerisé éshté noITHLon BuL OB, ¥,

Objekti i shogerisé éshtés

USHTRIYM PEOAKTIVICEDID FRIVAD
KTIVE INLUSTRIAL,BUILESCR,,ZIZNTIIRAL,T
HILRCSALITARE,TLEKTRIVE,POESE HEWR
08 TE GJITHE ARTIEVIVE.
gelia e shogerisé gjendet né lozien nrel ne gyitetin e Szrendes,
—oy me kelimin s kohes salia e shogexnise mand te rndryshoje si hrends ashtu

Kapiteli themeltar i shogerise éshté 100,000 leké. Ky kapital pérbehe
nga kontributet e meéposhtmes

7. LIAMRI UIXA KONTRIRON ME SHUMEE: PREJ

7. PLYDELT JIK. KONTRIBCH UE SHIMEX PREJ 50.000

Kapitali themeltar éshté i ndaré né 100 pjesée, plotesishte te shlyeshme
me vlersé 1000 leké secila, té renditura sipas numrit te serigé nga 1 deri

né numrin e serise 100.
L




Né bazé 18 kontribuieve € mEeipsrmes

Z. LIAMBI NIKA , mexrr 50 pjeed 18 kapitalit themeltar i€ rendie~
tura & ;z}nnmrit teé eeriesé nga 1 deri neé nuprin e eerisg 50, per kontri=-
butin e t1j ne paras

Z. PANDELI NIKA , merr 50 pjeet t@ kapitelit themeltar, & rendi=
tura gipas numrit ts geriegd nga Hlderi ne numrin e eerieé 100 pér kontri=-
butin e tij ne para; '

Ts gjitha pjesgét e kapitallt themeltar jand neashkruer, ehlyer ploté=
cichtd dhe jans ehpérndars ndermjet ortakéve ci mE lartds o

Shuma e mieipérme dehts mbledhur nga Z. LIABI XNIKA " dhe sehtd
depozituar né Degén e Bankte g ehtetit Sarands, né njé llogari % hapur
né emdr té ehogeried né formim e elpér. .

Shogeria do té adminiej)rohet nga njé adminietrator i éetém. Adminietra=
tor i pargé i emE€ruax gehté 2. LLAMBI  NIKA , me njé mandat D=yjepar
dhe me té drejte rizgjedhjeje. .

Ze LL&AVBI NIKA i jepen té gjitha kopetencat t& cilat al i péxdor
péxr t& kryer té gjitha veprimet e themelimit t& parashikuara nga legjicla=-
cioni ng fuqi.

Administratori €shté 1 ngarkuar té kryejé gkte dhe peér t& marré anga-
zhime q¢ jant ng pérputhje me objektin e shoqerisé dhe kopetencat e tij.
Pasi té behet regjistrimi i ehoqericé kéto akte i neénshtrohen miratimit t€

bachkieles e ortakiéve Jo wé yont ee nga data e mbledhjes gé Aemsmblegé qE
shqyrton dhe vendog DpEr 1logariteé e visit t& paré financiar. Ky oiretio ben
automatikiehts kalimin e kityre akteve dhe angazhimeve né ngarkim teé eho=
qerigé. :

Kjo kontraté pérpilohet né katér ekzemplaré, né Sarandé, me datén
25/1/1999 né gjuhén shqipe duke pagur t6 gjitha fuql té barabarte ligjo=
re, Nj& kopje dorézohet né Gjykatén e rrethit Tirang ku behet edhe regji-
ctrimi i shogerieé, kopja tjetér lihet n& zyrsén noteriale, kopja e thete
dorezohet né degeén e tatime~takeave dhe kopje e kateért mbahet nga vetié
ortakiét e chogerisé.
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